

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
Prefeitura Municipal de Concórdia do Pará
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-005

Resultado da Homologação

0001 - Apagador para quadro branco - LYKE - Valor Referência: 5,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	LYKE	1.225 Unidade	3,99	4.887,75	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0002 - Calculadora de mesa 12 dígitos - KAZ - Valor Referência: 29,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	KAZ	135 Unidade	14,00	1.890,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0003 - Perfurador de Papel com trava de segurança 2 furos 100 folhas - JOCAR - Valor Referência: 164,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	JOCAR	60 Unidade	152,87	9.172,20	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0004 - Perfurador de Papel com trava de segurança 2 furos 30 folhas - JOCAR - Valor Referência: 55,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	JOCAR	255 Unidade	39,97	10.192,35	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0005 - Grampos para grampeador 26/6 (Cx. c/ 5 mil) - FRAMA - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	FRAMA	1.530 Caixa	4,08	6.242,40	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0006 - Extrator de grampos (Tipo Espátula) - JOCAR - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	JOCAR	490 Unidade	1,75	857,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0007 - Extrator de grampos (Tipo Piranha) - JOCAR - Valor Referência: 8,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	JOCAR	710 Unidade	6,90	4.899,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0008 - Grampeador Metal 26/6 Para 50 Folhas - VMP - Valor Referência: 31,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	VMP	425 Unidade	24,99	10.620,75	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0009 - Grampeador Rocama 106/6 (para Madeira) - ROCAMA - Valor Referência: 53,30



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ROCAMA	162 Unidade	52,87	8.564,94	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0010 - Grampos para Grampeador Rocama 106/6 (para Madeira, Cx. c/ 5 mil) - ROCAN - Valor Referência: 16,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ROCAN	285 Caixa	16,10	4.588,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0011 - Percevejo/Tachas latonados (caixa com 100 und.) - JOCAR - Valor Referência: 1,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	JOCAR	240 Caixa	1,80	432,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0012 - Lacre de malote em polipropileno de alta resistência (Pct. c/ 100 und.) - PROTTEU - Valor Referência: 35,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	PROTTEU	125 Unidade	22,60	2.825,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0013 - Caneta esferográfica (Caixa com 50 und. Azul) - MASTER - Valor Referência: 42,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MASTER	1.805 Caixa	23,50	42.417,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0014 - Caneta esferográfica (Caixa com 50 und. Vermelha) - MASTER - Valor Referência: 42,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MASTER	1.430 Caixa	23,30	33.319,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0015 - Caneta Hidrocor (Ponta Grossa com 12 und.) - CIS - Valor Referência: 18,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CIS	690 Caixa	6,89	4.754,10	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0016 - Caneta marcador para retroprojeter 2.0 mm(Cx. c/ 12 Unid. Azul ou Preto) - JOCAR - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	JOCAR	205 Caixa	26,50	5.432,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0017 - Apresentador Multimídia, Passador de slides controle wireless usb wifi - MULTILASER - Valor Referência: 92,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	MULTILASER	90 Unidade	89,00	8.010,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0018 - Lápis técnica 0,5mm (uso profissional) - FABER-CASTELL - Valor Referência: 3,43

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	FABER-CASTELL	375 Unidade	3,35	1.256,25	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO



0019 - Grafite para Lápis para técnica 0,5mm - KAZ - Valor Referência: 4,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	KAZ	330 Unidade	2,10	693,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0020 - Lápis preto comum (caixa com 144 unid.) - MASTER - Valor Referência: 42,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MASTER	940 Caixa	33,00	31.020,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0021 - Lápis de cor (grande, Caixa com 12 unid.) - LÉO LEO - Valor Referência: 9,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	LÉO LEO	1.745 Caixa	4,10	7.154,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0022 - Organizador de mesa de escritório (Porta lápis, caneta) - CRISTAL DELLO - Valor Referência: 9,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	CRISTAL DELLO	415 Caixa	8,40	3.486,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0023 - Prancheta portátil (Material duratex e com pregador metálico) - EUCATEX - Valor Referência: 6,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	EUCATEX	600 Unidade	3,99	2.394,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0024 - Pincel Atômico Permanente 1100-P(caixa com 12 unid., cor Preto ou Azul) - MARIPEL - Valor Referência: 37,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MARIPEL	390 Caixa	25,00	9.750,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0025 - Pincel marcador atômico (caixa com 12 unid., cores Azul, Preto e Vermelho) - MARIPEL - Valor Referência: 44,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MARIPEL	955 Caixa	24,50	23.397,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0026 - Pincel redondo nº 4 p/ pintura artística, cabo longo. linha escolar (amarela) - CONDOR - Valor Referência: 2,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	CONDOR	3.280 Unidade	1,04	3.411,20	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0027 - Pincel redondo nº 6 p/ pintura artística, cabo longo. linha escolar (amarela) - CONDOR - Valor Referência: 3,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	CONDOR	3.280 Unidade	1,10	3.608,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0028 - Pincel Chato nº 6, linha escolar - CONDOR - Valor Referência: 1,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J de J Araujo Maciel	CONDOR	3.280 Unidade	1,10	3.608,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
----------------------	--------	---------------	------	----------	--

0029 - Pincel Chato nº 10, linha escolar - CONDOR - Valor Referência: 3,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	CONDOR	615 Unidade	2,35	1.445,25	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0030 - Giz de cera (Grosso, Caixa com 12 und.) - GROTTO - Valor Referência: 5,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	GROTTO	2.630 Unidade	3,48	9.152,40	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0031 - Giz branco (Quadro negro, caixa com 60 Unid.) - MARIPEL - Valor Referência: 5,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	MARIPEL	140 Unidade	2,74	383,60	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0032 - Giz colorido (Quadro negro, Cx. c/ 50 Unid.) - MARIPEL - Valor Referência: 5,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	MARIPEL	130 Caixa	3,83	497,90	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0033 - Borracha para lápis, tipo ponteira, cor branca (Cx. c/ 100 Unid.) - ZAP - Valor Referência: 20,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ZAP	192 Caixa	14,99	2.878,08	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0034 - Borracha de apagar,bicolor azul/vermelha - ZAP - Valor Referência: 0,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ZAP	7.160 Unidade	0,38	2.720,80	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0035 - Borracha de apagar, branca nº20 (Caixa com 20 und.) - ZAP - Valor Referência: 11,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ZAP	622 Caixa	8,49	5.280,78	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0036 - Barbante em fibra de algodão (Rolo com 100 Metros) - SÃO JOÃO - Valor Referência: 22,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	SÃO JOÃO	395 Rolo	7,30	2.883,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0037 - Massa de Modelar (caixa com 12 und.) - VMP - Valor Referência: 3,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	5.060 Caixa	3,30	16.698,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0038 - Pistola de Cola Quente (Grande) - VMP - Valor Referência: 32,27



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	VMP	310 Unidade	19,10	5.921,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0039 - Pistola de Cola Quente (Pequena) - VMP - Valor Referência: 21,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	VMP	310 Unidade	11,49	3.561,90	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0040 - Refil Cola Quente Grosso (Pct. Com 1 kg) - VMP - Valor Referência: 31,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	VMP	235 Pacote	28,50	6.697,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0041 - Refil Cola Quente Fino (Pct. Com 1 kg) - VMP - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	VMP	235 Pacote	28,80	6.768,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0042 - Estilete Para Papel (Largo, caixa com 12 und.) - SALLER - Valor Referência: 31,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA	SALLER	315 Caixa	15,90	5.008,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0043 - Lamina p/ estilete Largo (Cx. 10 und.) - CIS - Valor Referência: 5,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	CIS	235 Caixa	3,78	888,30	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0044 - Bateria CR 2032 - ELGIN - Valor Referência: 10,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ELGIN	180 Unidade	10,39	1.870,20	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0045 - Pilha alcalina AAA (palito) - RAYOVAC - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	RAYOVAC	940 Par	6,49	6.100,60	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0046 - Pilha alcalina AA (pequena) - RAYOVAC - Valor Referência: 6,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	RAYOVAC	920 Par	5,89	5.418,80	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0047 - Tesoura multiuso Média 13 cm com cabo plástico emborrachado - MASTER - Valor Referência: 9,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MASTER	490 Unidade	7,59	3.719,10	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO



0048 - Tesoura multiuso Grande 21 cm com cabo plástico emborrachado - MASTER - Valor Referência: 22,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MASTER	560 Unidade	10,29	5.762,40	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0049 - Tesoura Escolar - MASTER - Valor Referência: 2,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MASTER	1.990 Unidade	2,50	4.975,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0050 - Livro de ata 205x300mm (C/ 50 fls. Pautadas) - S. DOMINGOS - Valor Referência: 10,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	S. DOMINGOS	915 Unidade	8,38	7.667,70	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0051 - Livro de ata 205x300mm (C/ 100 fls. Pautadas) - S. DOMINGOS - Valor Referência: 10,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	S. DOMINGOS	1.720 Unidade	9,38	16.133,60	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0052 - Livro de ata 205x300mm (C/ 200 fls. Pautadas) - S. DOMINGOS - Valor Referência: 17,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	S. DOMINGOS	1.100 Unidade	16,10	17.710,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0053 - Livro protocolo (C/ 100 fls. Pautadas) - S. DOMINGOS - Valor Referência: 8,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	S. DOMINGOS	780 Unidade	7,78	6.068,40	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0054 - Livro ponto 100 folhas - S. DOMINGOS - Valor Referência: 21,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	S. DOMINGOS	816 Unidade	11,38	9.286,08	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0055 - Caderno Brochurão 96 fls, capa dura - JANDAIA - Valor Referência: 7,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	JANDAIA	2.320 Unidade	5,78	13.409,60	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0056 - Caderno Brochura 96 fls, capa fina - S. DOMINGOS - Valor Referência: 7,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	S. DOMINGOS	2.370 Unidade	4,25	10.072,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0057 - Caderno de Caligrafia com 40fls - S. DOMINGOS - Valor Referência: 5,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI S. DOMINGOS 1.280 Unidade 2,95 3.776,00 Homologado em 06/05/2022 10:14:51
Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0058 - Clips nº 08 Niquelado (caixa com 25 und.) - ACC - Valor Referência: 5,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ACC	2.790 Caixa	4,24	11.829,60	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0059 - Clips nº 06 Niquelado (caixa com 50 und.) - ACC - Valor Referência: 4,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ACC	2.785 Caixa	3,09	8.605,65	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0060 - Clips nº 04 Niquelado (caixa com 50 und.) - ACC - Valor Referência: 3,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ACC	2.780 Caixa	3,09	8.590,20	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0061 - Clips nº 03 Niquelado (caixa com 50 und.) - ACC - Valor Referência: 3,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ACC	2.600 Caixa	2,95	7.670,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0062 - Clips nº 02 Niquelado (caixa com 100 und.) - ACC - Valor Referência: 3,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ACC	2.140 Caixa	3,00	6.420,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0063 - Corretivo Liquido escolar (caixa com 12 und,) - ECOLA - Valor Referência: 29,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ECOLA	1.240 Caixa	19,95	24.738,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0064 - Caneta Marca texto (cor azul, Laranja e Verde caixa com 12 und,) - MARIPEL - Valor Referência: 24,04

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MARIPEL	533 Caixa	14,75	7.861,75	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0065 - Pincel para Quadro Branco (caixa com 12 und.) - MARIPEL - Valor Referência: 28,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MARIPEL	1.938 Caixa	23,99	46.492,62	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0066 - Almofada para carimbo (Azul e Preto) - REDEX - Valor Referência: 6,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	REDEX	380 Unidade	5,74	2.181,20	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0067 - Tinta para carimbo (Azul e Preto) - COMPACTOR - Valor Referência: 5,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	COMPACTOR	330 Unidade	4,44	1.465,20	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0068 - Carimbo numerador automático Metálico 6 dígitos - KAZ - Valor Referência: 194,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	KAZ	60 Unidade	188,99	11.339,40	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0069 - Tinta para Carimbo Numerador Automatico - Tinta à base de óleo. 30ml. - KAZ - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	KAZ	70 Unidade	7,86	550,20	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0070 - Tinta guache (Cx. c/ 6 unid.) - MARIPEL - Valor Referência: 8,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MARIPEL	1.990 Caixa	4,29	8.537,10	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0071 - Tinta para Pintura Facial em crianças não Tóxica embalagem contendo 06 frascos com cores diversas - MARIPEL - Valor Referência: 23,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MARIPEL	440 Caixa	20,00	8.800,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0072 - Tinta para tecido 37 ml (Cores Variadas) - ACRILEX - Valor Referência: 4,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ACRILEX	660 Unidade	4,17	2.752,20	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0073 - Fita de impressão em náilon com 2 bobinas, largura 13, cor preta e vermelha. - OLIVETTI - Valor Referência: 11,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	OLIVETTI	130 Unidade	10,98	1.427,40	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0074 - Fita crepe 18mmx50mm - 3M - Valor Referência: 6,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	3M	1.300 Rolo	3,49	4.537,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0075 - Fita crepe 50mmx50mm - 3M - Valor Referência: 9,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	3M	1.420 Rolo	9,08	12.893,60	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0076 - Fita Adesiva Marrom 48mm - EMBALANDO - Valor Referência: 4,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	EMBALANDO	1.210 Rolo	3,97	4.803,70	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO



0077 - Fita Adesiva Transparente 50mmx50m - EMBALANDO - Valor Referência: 6,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	EMBALANDO	2.740 Rolo	3,99	10.932,60	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0078 - Fita Adesiva Transparente 25mmx50m - ADELBRAS - Valor Referência: 3,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ADELBRAS	2.020 Rolo	2,88	5.817,60	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0079 - Fita dupla Face 25mmx50m - 3M - Valor Referência: 9,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	3M	1.310 Rolo	6,59	8.632,90	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0080 - Saco plástico 2kg (Pct. c/ 100 Unid.) - ALIPROT - Valor Referência: 20,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ALIPROT	1.250 Pacote	5,79	7.237,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0081 - Saco plástico 5kg (Pct. c/ 100 Unid.) - ALIPROT - Valor Referência: 29,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ALIPROT	1.155 Pacote	7,59	8.766,45	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0082 - Régua Acrílica 30cm (não dobravel) - WALEU - Valor Referência: 0,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	WALEU	1.230 Unidade	0,55	676,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0083 - Régua Acrílica 50cm (não dobravel) - WALEU - Valor Referência: 2,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	WALEU	572 Unidade	2,01	1.149,72	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0084 - Cola branca 90g - MARIPEL - Valor Referência: 1,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MARIPEL	3.230 Unidade	1,45	4.683,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0085 - Cola de isopor 80g (caixa com 12 und.) - MARIPEL - Valor Referência: 43,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MARIPEL	999 Caixa	36,99	36.953,01	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0086 - Cola de isopor 500g - POLAR - Valor Referência: 19,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



J de J Araujo Maciel	POLAR	548 Unidade	11,69	6.406,12	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
----------------------	-------	-------------	-------	----------	--

0087 - Cola com glitter 25G (caixa c/ 6 und.) - MARIPEL - Valor Referência: 7,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	MARIPEL	1.840 Caixa	5,49	10.101,60	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0088 - Etiqueta Adesiva Branca Grande Rolo C/500 Etiquetas 60x40mm - DECORART - Valor Referência: 17,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	DECORART	730 Rolo	16,98	12.395,40	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0089 - Pasta tipo A-Z lombada para tamanho A4 (C/ prendedor metálico interno) - FRAMA - Valor Referência: 14,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	FRAMA	2.160 Unidade	12,10	26.136,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0090 - Pasta Classificadora, Plástica, tam. Ofício. - ACP - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ACP	1.250 Unidade	2,97	3.712,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0091 - Pasta suspensa c/ hastes de ferro e ponteiros plásticas - DELLO - Valor Referência: 2,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	DELLO	1.850 Unidade	2,46	4.551,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0092 - Caixa arquivo Plástica - ACP - Valor Referência: 7,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	ACP	4.010 Unidade	4,35	17.443,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0093 - Pasta plástica 60mm - DAC - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	DAC	1.550 Unidade	4,72	7.316,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0094 - Pasta plástica 40mm - DAC - Valor Referência: 6,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	DAC	1.550 Unidade	4,47	6.928,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0095 - Pasta plástica 20mm - DAC - Valor Referência: 4,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	DAC	2.360 Unidade	3,57	8.425,20	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0096 - Pasta plástica tipo L - POLIBRAS - Valor Referência: 8,05



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	POLIBRAS	1.760 Unidade	0,70	1.232,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0097 - Pasta de papelão com elástico - DAC - Valor Referência: 2,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	DAC	5.260 Unidade	1,73	9.099,80	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0098 - Papel A4 - CHAMEX - Valor Referência: 24,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CHAMEX	19.030 Resma	18,50	352.055,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0099 - Papel contínuo 2 vias com separação das folhas. Gramatura 50 g/m2 Serrilha: Razao Normal - DATAPEL - Valor Referência: 242,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	DATAPEL	80 Caixa	212,87	17.029,60	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0100 - Papel contact em laminado de pvc auto adesivo - CRISTAL - Valor Referência: 47,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	CRISTAL	193 Rolo	15,24	2.941,32	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0101 - Papel carbono pacote com 100 folhas - CIS - Valor Referência: 38,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CIS	225 Caixa	28,90	6.502,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0102 - Papel Almoço com Pauta (resma c/ 400 fls.) - JANDAIA - Valor Referência: 49,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	JANDAIA	1.300 Resma	36,80	47.840,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0103 - Papel Vergê (A4, Blocos com 50 Folhas) - BAHIA - Valor Referência: 18,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	BAHIA	910 Pacote	14,49	13.185,90	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0104 - Papel A4 Collor (Pacote com 100 fls.) - OFF PAPER - Valor Referência: 13,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	OFF PAPER	1.840 Pacote	10,39	19.117,60	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0105 - Papel Kraft A4 240G (pct. c/ 25 fls.) - OFF PAPER - Valor Referência: 25,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	OFF PAPER	510 Pacote	14,69	7.491,90	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO



0106 - Papel Laminado (Diversas Cores) - VMP - Valor Referência: 54,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	VMP	700 Pacote	1,00	700,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0107 - Papel Crepom (Diversas Cores) - VMP - Valor Referência: 1,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	VMP	2.090 Unidade	0,70	1.463,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0108 - Papel 40 kg - VMP - Valor Referência: 1,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	VMP	3.350 Folha	0,60	2.010,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0109 - Papel Cartão (Diversas Cores) - VMP - Valor Referência: 1,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	3.350 Folha	1,29	4.321,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0110 - Papel Carmim (Diversas Cores) - VMP - Valor Referência: 2,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	3.250 Folha	0,99	3.217,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0111 - Papel Camurça (Diversas Cores) - VMP - Valor Referência: 1,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	2.950 Unidade	1,10	3.245,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0112 - Papel celofone (Diversas Cores) - VMP - Valor Referência: 1,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	VMP	1.520 Folha	0,99	1.504,80	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0113 - Papel seda material celulose vegetal, 60 X 48CM, (Diversas Cores) - VMP - Valor Referência: 25,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	VMP	210 Pacote	21,97	4.613,70	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0114 - Cartolina (Diversas Cores) - VMP - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	VMP	2.770 Folha	0,60	1.662,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0115 - T.N.T (Rolo 50 Metros Diversas Cores) - VMP - Valor Referência: 140,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	VMP	1.720 Rolo	69,00	118.680,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO
-----------------------------	-----	------------	-------	------------	--

0116 - Papel Emborracado Tipo E.V.A. C/ Glitter 60x40 cm (Diversas Cores pct. c/ 05) - VMP - Valor Referência: 4,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	VMP	3.500 Pacote	3,97	13.895,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0117 - E.V.A. 60x40 cm (Diversas Cores pct. c/ 05) - VMP - Valor Referência: 6,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	VMP	3.850 Pacote	5,86	22.561,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0118 - Folha de Isopor 10 mm - ISOEST - Valor Referência: 4,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ISOEST	1.600 Unidade	4,27	6.832,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0119 - Folha de Isopor 15 mm - ISOEST - Valor Referência: 5,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ISOEST	1.550 Unidade	4,87	7.548,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0120 - Folha de Isopor 20 mm - ISOEST - Valor Referência: 7,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ISOEST	2.050 Unidade	5,58	11.439,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0121 - Folha de Isopor 25 mm - ISOEST - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	ISOEST	1.650 Unidade	7,08	11.682,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0122 - Perfurador De E.V.A - JOCAR - Valor Referência: 37,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	JOCAR	220 Unidade	36,89	8.115,80	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0123 - Perfurador De Papel 1 furo - CIS - Valor Referência: 31,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CIS	130 Unidade	25,00	3.250,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0124 - Envelope saco kraft cor ouro 36x26 80g (pacote com 10 unid.) - CELUCAT - Valor Referência: 73,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	CELUCAT	1.200 Pacote	5,80	6.960,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0125 - Envelope saco kraft natural 80g 265x370 (pacote com 10 unid) - CELUCAT - Valor Referência: 56,90



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	CELUCAT	1.200 Pacote	6,80	8.160,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0126 - Envelope saco A4 22,9x32,4 Cm Kraft ouro 80 g (pct. c/ 100 unid.) - SCRITY - Valor Referência: 48,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	SCRITY	63 Pacote	34,99	2.204,37	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0127 - Envelope saco 16X23 Kraft ouro 80 g - SCRITY - Valor Referência: 0,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	SCRITY	1.100 Unidade	0,69	759,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0128 - Envelope Tipo Correio De Segurança 30x40 - CELUCAT - Valor Referência: 3,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	CELUCAT	700 Unidade	0,30	210,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0129 - Etiqueta de Papel lembrete autocolante contendo pelo menos 4 cores diversas Comprimento 7.6 cm · Largura 7.6 cm - NOBRAND - Valor Referência: 14,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	NOBRAND	460 Pacote	4,88	2.244,80	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0130 - Liga Elastica Amarela N°18 embalagem com 100 Unidades - CIS - Valor Referência: 3,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L. PINHEIRO DA SILVA EIRELI	CIS	370 Pacote	2,48	917,60	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0131 - Apontador Plástico sem deposito - KAZ - Valor Referência: 1,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	KAZ	1.520 Unidade	0,55	836,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0132 - Capa p/ Encadernação Cor Preta MEDIDA: 210MM X297MM em PVC - MAXPRINT - Valor Referência: 1,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	MAXPRINT	630 Unidade	0,50	315,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0133 - Capa p/ Encadernação Transparente MEDIDA: 210MM X297MM em PVC - MAXPRINT - Valor Referência: 0,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Bom Bons e Descartáveis Eireli	MAXPRINT	530 Unidade	0,50	265,00	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0134 - Molhador de dedos 12g - WALEU - Valor Referência: 1,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	WALEU	550 Unidade	1,69	929,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO



0135 - Tatame De E.V.A Com Encaxe Medida 1,00 X 1,00 M espessura 40 Mm (Cores Diversas) - MINGONE - Valor Referência: 119,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	MINGONE	310 Unidade	107,49	33.321,90	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0136 - Grampo Plástico Branco Estendido Macho-Fêmea embalagem com 50unid - DELLO - Valor Referência: 14,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	DELLO	160 Pacote	11,49	1.838,40	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

0137 - Organizador porta documento Papel A4 de mesa em acrílico com no mínimo 2 divisorias. - NOVACRIL - Valor Referência: 64,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J de J Araujo Maciel	NOVACRIL	350 Unidade	44,99	15.746,50	Homologado em 06/05/2022 10:14:51 Por: ELISANGELA PAIVA CELESTINO

ELISANGELA PAIVA CELESTINO

Autoridade Competente

